UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

ADENDO Nº 2

EDITAL Nº 05/2018 – Proaes

  SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE

ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

A  Pró-Reitoria  de  Assuntos  Estudantis  (Proaes),  da  Universidade  Federal  do Acre

(Ufac), no uso de suas atribuições legais, torna público a decisão complementar ao Edital nº

05/2018 - Ações Proaes:

Acrescentar 2 (dois) dias de prazo para que os estudantes possam interpor recurso,

justificando as dificuldades apresentadas pelo site da Ufac no dia 02.04.2018.

Assim, fica aberto para recurso os dias 03 e 04 de abril de 2018, nos locais indicados

no referido edital.

Rio Branco – AC, 02 de abril de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis